

Årsredovisning

Frida CJ Karlsson AB

559131-9370

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Frida Charlotta Josefine Karlsson
2025-11-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och kommunikation och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Karlstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	40 787	183 687	255 045	183 687
Resultat efter finansiella poster	-1 478	146 489	200 894	1 464 489
Soliditet %	77	73	66	73

Nettoomsättningen minskade med 78% jämfört med föregående år på grund av färre kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	267 615	116 205
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		116 205	-116 205
- Årets resultat			-1 478
- Belopp vid årets utgång	50 000	283 820	-1 478

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	283 820
Årets resultat	-1 478
Summa	282 342

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	282 342
Summa	282 342

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	40 787	183 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	40 787	183 687
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 272	-8 109
Övriga externa kostnader	-19 633	-22 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 206	-6 799
Summa rörelsekostnader	-41 111	-37 022
Rörelseresultat	-324	146 665
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	285
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 172	-461
Summa finansiella poster	-1 154	-176
Resultat efter finansiella poster	-1 478	146 489
Resultat före skatt	-1 478	146 489
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-30 284
Årets resultat	-1 478	116 205

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	13 206
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	13 206
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	210 000	210 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	210 000	210 000
Summa anläggningstillgångar	210 000	223 206
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	36 703	49 781
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	36 703	49 781
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	182 974	318 327
<i>Summa kassa och bank</i>	182 974	318 327
Summa omsättningstillgångar	219 677	368 108
SUMMA TILLGÅNGAR	429 677	591 314

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	283 820	267 615
Årets resultat	-1 478	116 205
<i>Summa fritt eget kapital</i>	282 342	383 820
Summa eget kapital	332 342	433 820
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	71 924
Övriga skulder	91 335	79 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	97 335	157 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	429 677	591 314

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Karlstad

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Frida Charlotta Josefine Karlsson

Frida Charlotta Josefine Karlsson

2025-11-17